
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che questo Ente ha ritenuto opportuno rivolgersi alle Poste Italiane S.p.A. per la riscossione 
dei Tributi Comunali  in quanto più conveniente rispetto al precedente concessionario (SOGET S.p.A.); 
 
Atteso che la riscossione riguarderebbe, allo stato attuale, la Tassa Raccolta Rifiuti Solidi Urbani 
(TARSU); 
 
Visto lo schema di convenzione che dovrà regolare i rapporti tra questo Ente e le Poste Italiane S.p.A. in 
merito alla riscossione della Tassa sopra detta; 
  
Ritenuto necessario provvedere in merito;  
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del responsabile dell’Ufficio di Ragioneria;; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

di affidare alle Poste Italiane S.p.A. la riscossione della Tassa Raccolta Rifiuti Solidi Urbani (TARSU) 
per l’anno 2007, salvo proroga da deliberarsi con successivo atto; 
 
di approvare lo schema di convenzione che, composto da n. 14 articoli, viene allegato al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale. 
 
 
 

- Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
               IL PRESIDENTE                                                                       IL SEGRETARIO 

            (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                  (Dr. Riccardo Basile) 
 

 


